



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nextsystem Holding ApS

Generatorvej 15, 2730 Herlev

CVR-nr. 26 45 34 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

Jan Kaspersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Nextsystem Holding ApS
Generatorvej 15
2730 Herlev

CVR-nr.: 26 45 34 45

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Kaspersen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Dattervirksomhed

Nextsystem A/S, Herlev
Nextinvest ApS, Herlev
Tennis ApS, Herlev



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 763.576 kr. mod 422.629 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	883.977	423.924
1 Øvrige finansielle omkostninger	-120.601	-3.044
Resultat før skat	763.376	420.881
Skat af årets resultat	200	1.748
Årets resultat	763.576	422.629
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	883.977	423.924
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-223.801	-102.495
Disponeret i alt	763.576	422.629



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.702.246	8.718.772
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.702.246	8.718.772
Anlægsaktiver i alt	9.702.246	8.718.772
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.299.945	1.908.574
Tilgodehavende selskabsskat	28.110	16.000
Tilgodehavender i alt	2.328.055	1.924.574
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	120.026
Værdipapirer i alt	0	120.026
Likvide beholdninger	402.997	7.392
Omsætningsaktiver i alt	2.731.052	2.051.992
Aktiver i alt	12.433.298	10.770.764



Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	134.413	134.413
4 Overkurs ved emission	0	715.152
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.034.181	1.050.707
6 Overført resultat	9.257.435	8.766.085
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	11.529.429	10.767.557
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	901.369	0
Anden gæld	2.500	3.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	903.869	3.207
Gældsforpligtelser i alt	903.869	3.207
Passiver i alt	12.433.298	10.770.764

8 Eventualposter



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	120.601	3.044		
	<u>120.601</u>	<u>3.044</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar	7.668.065	6.943.500		
Tilgang i årets løb	0	724.565		
Kostpris 31. december	<u>7.668.065</u>	<u>7.668.065</u>		
Opskrivninger 1. januar	1.050.707	626.972		
Årets resultat	883.977	423.924		
Regulering til indre værdi	0	-189		
Andre kapitalbevægelser	99.497	0		
Opskrivninger 31. december	<u>2.034.181</u>	<u>1.050.707</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>9.702.246</u>	<u>8.718.772</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Nextsystem Holding ApS
Nextsystem A/S, Herlev	100 %	4.623.939	696.202	4.623.939
Nextinvest ApS, Herlev	100 %	4.919.868	48.569	4.919.868
Tenuis ApS, Herlev	100 %	158.440	139.206	158.439
		<u>9.702.247</u>	<u>883.977</u>	<u>9.702.246</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar			134.413	134.413
			<u>134.413</u>	<u>134.413</u>



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar	715.152	0
Årets overkurs ved emission	<u>-715.152</u>	<u>715.152</u>
	<u>0</u>	<u>715.152</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.050.707	626.972
Resultatandel	883.977	423.924
Regulering til indre værdi	0	-189
Bevægelse	<u>99.497</u>	<u>0</u>
	<u>2.034.181</u>	<u>1.050.707</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	8.766.084	8.868.580
Årets overførte overskud eller underskud	-223.801	-102.495
Overkurs ved emission	<u>715.152</u>	<u>0</u>
	<u>9.257.435</u>	<u>8.766.085</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 149 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


